
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 13 marca 2013 r. 
 

Poz. 4 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 4 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

 
z dnia 13 marca 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie niektórych obowiązków jednostek podległych  

i nadzorowanych w ramach kontroli zarządczej 
 

 
Na podstawie art. 34 ust. Ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392) 

oraz art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240,  
z późn. zm2)), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 22 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie niektórych 
obowiązków jednostek podległych i nadzorowanych w ramach kontroli zarządczej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. 
Społ. poz. 23) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W ramach obowiązków związanych z przyjmowaniem i rozpatrywaniem skarg i wniosków, wszystkie 
jednostki podległe i nadzorowane składają informacje o stanie i sposobie rozpatrywania skarg i wniosków do 
Biura Ministra, w trybie i w terminach wskazanych przez Biuro Ministra.” 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 

                                                 
1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 248, poz. 1485). 

2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz  2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


